
To ESE EE ao)SENET:EXE INCKECNNN BENET oon. |
ce: NEEECH BEES MERETEN @helmond ni] EEREonc mon. ni
From: [EEE
Sent; Mon 8/16/2021 9:27:11 AM

Subject: RE: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Received: Mon 8/16/2021 9:27:14 AM

plan van aanpak Stichting Renaissance Zorg

Denk dat je deze bedoelt.

Groet 5.1.20

Gemeente Helmond a
Brrrbee reel Ontwikkelaar

Programma Sociaal Domein team Ontwikkeling
Postbus 950, 5700 AZ Helmond

tel ofIEEE
Vrijdagmiddag afwezig

Wassen Afstand Testen

rijksoverheid.nl/basisregels

https ://iwmww.helmond.nl/coronavirus

Minder printen is beter voor het milieu

Van:IEE Eg ( AKD ) <JEEM @:kd.nl>

Verzonden: maandag 16 augustus 2021 11:15

Aan: yg -| ERE c
heimond.i>;BECC: , BEEZ eheimond.nl>;

Onderwerp RE: Tali inzake SRZ [AKD-PRACTICE.4 ID713533]
BesteBEEN.
Dank hiervoor. Ik stelde zojuist nog een laatste vraag ook aan JE: het enige dat ik volgens mij nog niet heb is de e-mail van SRZ

met daarbij de eerste versie van de begroting (dus nog zonder de verzamelstaat), die e-mail zou moeten dateren van ergens

voorafgaande aan het tweede gesprek op 28 oktober 2019.

Als je die e-mail met bijlage nog zou kunnen sturen dan bekijk ik het geheel aan ontvangen informatie om te beoordelen of ik nog wel

vragen voor jullieheb om vanmiddag te bespreken (anders dan mijn vragen aan contractmanagement).
Met

Veisndslls groet,
BEI NESE

5.1.2e JEEEM ohe mond.ni>

mi
nl>

1.2e rm—nl>

From: BERRA:

Sent: maandag 16 augustus 2021 11:09

To:BE iti

.nl>;

Cc:EE 5.1.2e JBEM Cc cimond.ni>; [EEN
Subject: RE: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Beste 5120]
Zie bijlagen voor de gevraagde mailwisselingen. Op basis van het tweede en derde gesprek kwam een algemene reactie (zie mail).

Tot vanmiddag

Groet EES

115728502 0068



Gemeente Helmond 8

Programma Sociaal Domein team Ontwikkeling
Postbus 950, 5700 AZ Helmond

tel. of

Vrijdagmiddag afwezig

Wassen Afstand Testen

rijksoverheid.nl/basisregels

https :/iwww.helmond.nl/coronavirus
Minder printen is beter voor het milieu

Van:BE 2k ( AKD ) JEM a:0.n >

Verzonden: maandag 16 augustus 2021 09:18

Say BERET cond. >; [ENED BE BEEBE ohelmond.nl>
S BEE Chon,nl>;BEN 5.1.2e JEBEM hc mond.nl>

a RE:sey inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Goedemorgen ENE.
Dank hiervoor. Kun je mij ook de betreffende e-mails van SRZ sturen waarbij de documenten die je zojuist stuurt waren aangehecht?
Met vriendelijke groet,

BE IEEE

From: EXE, IEEE IEEE= on.»
Sent: maandag 16 augustus 2021 09:02

To: BEREAN BEd ( AKD) JEEM @:kd.n >; Bi JERE @helmond. nl>

Cc: BERG Bo pon>; 512e JEM hemond.nl>

Subject: RE: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE. FID718538)
Dag [HE
In de bijlage nog 2 documenten over 1. Activa/passiva en 2. Tijdpad PvA SRZ.

5.2

5.2

Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond 8

Postbus 950, 5700 AZ, Helmond

Zandstraat 94, 5705

oh
Helmond

Tel (EET ||

115728502 0068



[rs — Stadinriven
0 ®

Voor een duurzame, sociale en economisch vitale toekomst

https :/fwww.helmond.nl/werkenbij
Minder printen is beter voor het milieu

van: [ESERN BR (Ak) <HENEDM@ad ni>
Verzonden:

Lg
13 augustus 2021 14:35

Aan:

8 MEXEDMcnc mond.ni>; <BEREDN>< mond.n >
CC: 5. BEE Chcimond. nl>; | HEE 2hcimond. nl>

idea:RE: Vragen inzake SRZ [AKD-0 ey
Nog een vierde punt in aanvulling op onderstaande.

4. lk ontvang graag de e-mail van SRZ met daarbij de begroting (nog zonder verzamelstaat) voorafgaande aan het tweede

gesprek.
Met vriendelijke groet,

BE BEES

From: [EEN BE (AKD)

Sent:

Sass13 SuBLSIUS
2021 14:18

To: [ENESH
ERE

<HEXEDM ohelmond.nl>; BEEN mond. l>
ce: | EEN 512e JEBEMchcmond.nl>; »

0

<BR chim.nl>

Subject: RE: ragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]
Beste heren,
Dank hiervoor. Ik heb de antwoorden en toegezonden stukken reeds bekeken en heb nog drie vragen, die ik hierbij alvast per e-mail

stel.

1. Is hetjuist dat SRZ geen opmerkingen heeft gegeven op het tweede en derde gespreksverslag?

2. In de aanloop naar het derde gesprek op 27 november heeft SRZ, zo begrijp ik, ook nog het tijdspad van het plan van

aanpak en de staat van activa & passiva aangeleverd. Kunnen jullie die ook nog sturen (inclusief de begeleidende e-mail van

SRZ)? Volgens mij zit die niet bij onderstaande e-mail.

3. In reactie op het verslag van het eerste gesprek schrijft dhr. “de achterstanden zullen in 18 maanden worden

betaald en tegelijkertijd wordt de lopende huur ook betaald. De aangegeven € 8.000 euro is de maandelijkse achterstand

inclusief de lopende huur bij de GGZ."

Wij spreken maandagmiddag.

115728502 0068



Met vriendelijke groet,

so] 520
Advocaat

AKD Benelux Lawyers
T:IEEE|

Belgi& | Nederland | Luxemburg

From:BEE JEM ahemond.ni>

Sent: vrijdag 13 augustus 2021 12:00

To: [EEN 2e JBEM cc imond.nl>;BE kad ( AKD) JBEM :kd.n>
CcBE van der JIEEE Gc mond.nl>; 5.12e W517 <HEBEM aheimond.ni>

Subject: RE: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Beste ERELL,

Van dhr. kregen we onderstaande vragen over SRZ. Komende maandag is er een kort overleg ingepland om daarop in te

gaan.

Ik heb even naar de vragen gekeken. Zie onderstaande in rood en de bijlage voor de antwoorden die ik nu al heb. Maandag kunnen

we er dan op doorpraten en kan eventueel nog aanvullen.

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

We 35

tel. ofIEEE

Vrijdagmiddag afwezig

LSEOEE EEE CEE

https :/mww.helmond.nl/coronavirus
Minder printen is beter voor het milieu

van: [ESERN BR (Ak) <HENERM@kd n>
Verzonden: donderdag 12 augustus 2021 10:48

Aan:BEN JHE heimond.ni>

Onderwerp: Vragen inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Beste Ela.

Tijdens het opstellen van de dagvaarding kwamen nog een aantal vragen op, een aantal betreffen verzoeken om aan mij de exacte

communicatie door te sturen zoals die met SRZ is gewisseld, zodat de rechtbank dat ook precies kan zien.

INI=] gWVI=Trdo]=]

115728502 0068



buiten verzoek

Kan jij deze vragen doorleiden naar de persoon binnen de organisatie van de gemeente die deze vragen kan beantwoorden? Ik denk

115728502 0068



dat het handig is dat ik eerst met deze persoon bel om te kijken welke vragen we telefonisch kunnen athandelen en welke vragen

daarna nog schriftelijk beantwoord zullen worden, onder toezending van gevraagde stukken.

Laten we dit vanmiddag ook bespreken, alsmede de timing van een en ander in verband met vakanties. Ik bel je rond 15.00hrs.

Met vriendelijke groet,

a] 520
Advocaat

AKD Benelux Lawyers
T: 51.2e | M:

£: [EEE @akd.nl | W: www.akd.n! | Linkedin

Belgié | Nederland | Luxemburg
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